56111502 Paquetes de muebles para ejecutivos no modulares 150,434.955

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 150,434.955

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2022

2.6.1.1.01 Muebles, equipos de oficina y estantería 150,434.70

Total 150,434.70

El monto de : **Ciento cincuenta  mil cuatrocientos treinta y cuatro con 70/100 (150,434.70)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1669381604612GZnld